Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 41 имени А.Е.Бойченко

муниципального образования Каневской район

Приказ

«_30_» __августа_ 2023                                                                   № _178_

х. Большие  Челбасы

Об организации и проведении аттестации педагогических работников с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024  учебном году

         Согласно приказу Министерства  просвещения РФ от 24 марта 2023 года

№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации  педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести в 2023-2024 учебном году аттестацию

педагогических работников с целью подтверждения педагогическими

работниками соответствия занимаемой должности в  соответствии с

федеральными и региональными нормативными актами.

2. Утвердить график проведения заседаний аттестационной комиссии:

Сроки Место заседания Время

Последняя пятница

месяца

Кабинет № 2 14-00

4. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 41                                        В.И.Харлашкин

		2023-10-02T09:59:44+0300
	Харлашкин Владимир Иванович